
 
 

VABARIIGI VALIMISKOMISJON 
 

O  T  S  U  S 
 
 

Tallinn              21. jaanuar 2003 nr 57 
 
 

Kandidaatide registreerimine 
X Riigikogu valimiseks 
 
 
Riigikogu valimise seaduse (RT I 2002, 57, 355) § 32 lõigete 1 ja 2 alusel Vabariigi 
Valimiskomisjon otsustab: 
 
 
Registreerida Riigikogu valimise seaduse nõuete kohaselt registreerimiseks esitatud 
isikud ning anda kandidaatidele järgmised registreerimisnumbrid: 
 
Üksikkandidaat 
nr 101 Jaanus Raidal 
 
Üksikkandidaat 
nr 102 Väino Karo 
 
Eesti Keskerakond 
nr 103 Vilja Savisaar 
nr 104 Vladimir Panov 
nr 105 Lauri Laasi 
nr 106 Vladimir Velman 
nr 107 Evelyn Sepp 
nr 108 Nikolai Kazakov 
nr 109 Arvo Haug 
nr 110 Vladimir Kukk 
nr 111 Natalia Vaino 
nr 112 Viktor Vassiljev 
nr 113 Edgar Savisaar 
nr 114 Küllo Arjakas 
nr 115 Toivo Tootsen 

nr 116 Nelli Privalova 
nr 117 Jüri Šehovtsov 
nr 118 Olev Laanjärv 
nr 119 Pavel Starostin 
nr 120 Martin Veinmann 
nr 121 Irina Didenko 
nr 122 Toomas Vitsut 
nr 123 Leonid Mihhailov 
nr 124 Eino Baskin 
nr 125 Siiri Oviir 
nr 126 Enn Eesmaa 
nr 127 Helle Kalda 
nr 128 Dimitri Klenski 
nr 129 Merike Martinson 
nr 130 Margarita Tšernogorova 
nr 131 Maria Savisaar 
nr 132 Juhan Hindov 
nr 133 Rein Ratas 
nr 134 Heinrich Valk 
nr 135 Liina Tõnisson 



 2 

nr 136 Harri Õunapuu 
nr 137 Värner Lootsmann 
nr 138 Kalle Talviste 
nr 139 Viive Rosenberg 
nr 140 Sulev Roos 
nr 141 Mati Tartu 
nr 142 Eve Kislov 
nr 143 Jaak Salumets 
nr 144 Jüri Lillsoo 
nr 145 Jüri Võigemast 
nr 146 Aleksandr Tšaplõgin 
nr 147 Allar Oviir 
nr 148 Jaan Moks 
nr 149 Ain Seppik 
nr 150 Laine Tarvis 
nr 151 Arder Väli 
nr 152 Anti Liiv 
nr 153 Ants Vahtras 
nr 154 Tõnis Rihvk 
nr 155 Helma Heinmets 
nr 156 Vladimir Belovas 
nr 157 Peeter Palu 
nr 158 Peeter Kreitzberg 
nr 159 Toomas Varek 
nr 160 Oleg Gross 
nr 161 Toomas Väinaste 
nr 162 Einar Vallbaum 
nr 163 Sirje Kornel 
nr 164 Arvo Jaakson 
nr 165 Ando Leps 
nr 166 Mihhail Stalnuhhin 
nr 167 Mati Jostov 
nr 168 Ain Kiviorg 
nr 169 Eevi Paasmäe 
nr 170 Kaarel Pürg 
nr 171 Elle Välja 
nr 172 Kalev Kallo 
nr 173 Tiit Kuusmik 
nr 174 Endel Paap 
nr 175 Eldar Efendijev 
nr 176 Jaanus Marrandi 
nr 177 Jaak Aab 
nr 178 Arnold Kimber 
nr 179 Peeter Saldre 
nr 180 Karl Õmblus 
nr 181 Kersti Sarapuu 
nr 182 Indrek Meelak 
nr 183 Peeter Sadam 
nr 184 Erich Palm 
nr 185 Jaan Kundla 

nr 186 Peeter Rahnel 
nr 187 Marika Tuus 
nr 188 Mailis Rand 
nr 189 Kalle Mihkels 
nr 190 Heldur Jõgioja 
nr 191 Taavi Aas 
nr 192 Viktor Nukka 
nr 193 Peeter Laasik 
nr 194 Aivar Kaldjärv 
nr 195 Enn Siska 
nr 196 Riho Laanes 
nr 197 Sven Mikser 
nr 198 Aadu Must 
nr 199 Olev Raju 
nr 200 Tõnu Kauba 
nr 201 Vello Lään 
nr 202 Vladimir Šokman 
nr 203 Nikolai Põdramägi 
nr 204 Gennadi Suhhov 
nr 205 Tiiu Aro 
nr 206 Aleks Lenzner 
nr 207 Heimar Lenk 
nr 208 Georg Pelisaar 
nr 209 Helle Virt 
nr 210 Toivo Põldma 
nr 211 Robert Lepikson 
nr 212 Inara Luigas 
nr 213 Külliki Siilak 
nr 214 Aivar Toompere 
nr 215 Väino Puura 
nr 216 Mäidu Helistvee 
nr 217 Ülo Tootsen 
nr 218 Koit Pikaro 
nr 219 Margus Tammekivi 
nr 220 Ramon Loik 
nr 221 Aivar Pärna 
nr 222 Aivar Pikkmets 
nr 223 Mark Soosaar 
nr 224 Toomas Alatalu 
nr 225 Kalmer Hütt 
nr 226 Tõnu Laks 
nr 227 Einar Kelder 
 
Üksikkandidaat 
nr 228 Enn Oja 
 
Üksikkandidaat 
nr 229 Mart Riisenberg 
 



 3 

Rahvaerakond Mõõdukad 
nr 230 Eiki Nestor 
nr 231 Märt Sults 
nr 232 Vootele Hansen 
nr 233 Marit Valge 
nr 234 Lembit Luts 
nr 235 Lagle Mäll 
nr 236 Anu Viks 
nr 237 Estelle Laane 
nr 238 Tõnu Alveus 
nr 239 Gerri Lesk 
nr 240 Katrin Saks 
nr 241 Liis Klaar 
nr 242 Jüri Lember 
nr 243 Reet Laja 
nr 244 Arvo Uukkivi 
nr 245 Enn Vetemaa 
nr 246 Mihhail Kõlvart 
nr 247 Jörgen Siil 
nr 248 Maila Võrno 
nr 249 Anne Dorbek 
nr 250 Merle Lilje 
nr 251 Mati Rebase 
nr 252 Mart Meri 
nr 253 Hannes Rumm 
nr 254 Hagi Šein 
nr 255 Andres Udal 
nr 256 Marju Toom 
nr 257 Jaak Juske 
nr 258 Kärt Kuks 
nr 259 Indrek Hirv 
nr 260 Piret Kruuser 
nr 261 Lennart Mängli 
nr 262 Andres Tarand 
nr 263 Jüri Tamm 
nr 264 Aivar Pohlak 
nr 265 Anne Vahemäe 
nr 266 Jaak Herodes 
nr 267 Vahur Soikmets 
nr 268 Andrei Martõnjak 
nr 269 Endel Lepik 
nr 270 Ado Pallase 
nr 271 Arnold Õispuu 
nr 272 Rein Põder 
nr 273 Liis-Mail Moora 
nr 274 Illar Olesk 
nr 275 Olev Rähni 
nr 276 Kalev Kotkas 
nr 277 Vambo Kaal 
nr 278 Jüri Reismaa 

nr 279 Ülo Kaevats 
nr 280 Ivo Eesmaa 
nr 281 Neeme Suur 
nr 282 Mare Urbas 
nr 283 Lia Hanso 
nr 284 Priit-Kalev Parts 
nr 285 Kadi Pärnits 
nr 286 Peep Vassiljev 
nr 287 Indrek Saar 
nr 288 Tõnu Ammussaar 
nr 289 Kuno Rooba 
nr 290 Andres Mandre 
nr 291 Karl Mäesepp 
nr 292 Tõnu Kõiv 
nr 293 Aavo Keerme 
nr 294 Raivo Paavo 
nr 295 Vladislav Ponjatovski 
nr 296 Eduard Odinets 
nr 297 Svetlana Adamson 
nr 298 Endel Pilder 
nr 299 Aldur Pääro 
nr 300 Indrek Kullam 
nr 301 Valdur Püks 
nr 302 Viktor Veevo 
nr 303 Toomas Hendrik Ilves 
nr 304 Anu Raud 
nr 305 Priit Põder 
nr 306 Reet Länkur 
nr 307 Aleksander Parman 
nr 308 Andres Nuut 
nr 309 Mati Mehik 
nr 310 Jaan Paavel 
nr 311 Vello Tammer 
nr 312 Margus Toomla 
nr 313 Tormis Otsma 
nr 314 Enn Tarto 
nr 315 Meelis Paavel 
nr 316 Helgi Andre 
nr 317 Rainis Ruusamäe 
nr 318 Jüri Morozov 
nr 319 Märt Jallakas 
nr 320 Raivo Vadi 
nr 321 Rein Kolk 
nr 322 Jüri Müntel 
nr 323 Uno Kiisholts 
nr 324 Liia Hänni 
nr 325 Jarno Laur 
nr 326 Heljo Pikhof 
nr 327 Jaak Kangilaski 
nr 328 Marju Lauristin 



 4 

nr 329 Galina Gerassimenko 
nr 330 Arno Arukask 
nr 331 Harri Kõo 
nr 332 René Tammist 
nr 333 Tõnu Ints 
nr 334 Ivari Padar 
nr 335 Sirje Tobreluts 
nr 336 Madis Gross 
nr 337 Rein Järvelill 
nr 338 Kaido Tamberg 
nr 339 Rolf Kiitsak 
nr 340 Taimi Russ 
nr 341 Toomas Jõgi 
nr 342 Jaak Kõiv 
nr 343 Rein Org 
nr 344 Jaak-Hans Kuks 
nr 345 Marianne Mikko 
nr 346 Priit Aimla 
nr 347 Anu Valtenberg 
nr 348 Garri Raagmaa 
nr 349 Mercedes Merimaa 
nr 350 Valter Parve 
nr 351 Jüri Puust 
nr 352 Jüri Reinson 
nr 353 Andres Hirvela 
nr 354 Eha Paas 
 
Eestimaa Rahvaliit 
nr 355 Maimu Berg 
nr 356 Vahur Glaase 
nr 357 Leonid Tsingisser 
nr 358 Tiina Mitt 
nr 359 Aivar Kuusmaa 
nr 360 Sven Pärn 
nr 361 Anu Jänes 
nr 362 Andres Ergma 
nr 363 Reljo Saarepera 
nr 364 Heidy Tamme 
nr 365 Ene Tomberg 
nr 366 Tõnis Rüütel 
nr 367 Vladimir Maslov 
nr 368 Robert Vill 
nr 369 Egon Siimson 
nr 370 Paul Himma 
nr 371 Jüri Stukolkin 
nr 372 Rein Tölp 
nr 373 Elle Vilpuu 
nr 374 Lembit Teesalu 
nr 375 Oleg Pangsepp 
nr 376 Ülo Russak 

nr 377 Mart Opmann 
nr 378 Tiit Käbin 
nr 379 Voldemar Trumm 
nr 380 Mario Sootna 
nr 381 Sulev Mäeltsemees 
nr 382 Peeter Mardna 
nr 383 Merike Metstak 
nr 384 Herbert Krutob 
nr 385 Uku Sulev Kuut 
nr 386 Jaan Härms 
nr 387 Tiit Tammsaar 
nr 388 Arvo Sirendi 
nr 389 Tiit Mae 
nr 390 Maido Pajo 
nr 391 Tiit Hiiemaa 
nr 392 Tõnis Blank 
nr 393 Indrek Tiidemann 
nr 394 Priidu Rõõmus 
nr 395 Juhan Särgava 
nr 396 Mare Käpp 
nr 397 Vladimir Arhipov 
nr 398 Tõnis Härm 
nr 399 Uno Silberg 
nr 400 Jaan Pöör 
nr 401 Jüri Saar 
nr 402 Raimu Aardam 
nr 403 Mart Helme 
nr 404 Einar Pärnpuu 
nr 405 Toomas Remmelkoor 
nr 406 Rein Hanson 
nr 407 Vahur Persidski 
nr 408 Endel-Haljand Susi 
nr 409 Endel Heinleht 
nr 410 Vello Tafenau 
nr 411 Juhan Aare 
nr 412 Olev Liblikmann 
nr 413 Andrus Blok 
nr 414 Õie Reineberg 
nr 415 Niina Mihhejeva 
nr 416 Aivar Ojavere 
nr 417 Samuel Golomb 
nr 418 Arno Rossman 
nr 419 Agu Värimäe 
nr 420 Jüri Soone 
nr 421 Urve Takjas 
nr 422 Urve Erikson 
nr 423 Arvo Aller 
nr 424 Tarmo Kollo 
nr 425 Elvi Larka 
nr 426 Voldemar Lehter 



 5 

nr 427 Igor Širai 
nr 428 Theo Aasa 
nr 429 Jaak Allik 
nr 430 Piret Koorep 
nr 431 Leida Kuld 
nr 432 Ants Käärma 
nr 433 Mati Leemet 
nr 434 Raili Lepik 
nr 435 Jaan Lukas 
nr 436 Ene Saar 
nr 437 Agu Sammelselg 
nr 438 Vello Teor 
nr 439 Villu Reiljan 
nr 440 Jaan Õunapuu 
nr 441 Margi Ein 
nr 442 Esta Tamm 
nr 443 Mai Treial 
nr 444 Koit Prants 
nr 445 Merike Toomas 
nr 446 Mati Kepp 
nr 447 Jaan Sõrra 
nr 448 Andu Tõrva 
nr 449 Roman Mugur 
nr 450 Aivar Soop 
nr 451 Karel Rüütli 
nr 452 Sirje Ginter 
nr 453 Ave Hamatvalejev 
nr 454 Jaan Aitaja 
nr 455 Heidi Raig 
nr 456 Ülo Siimets 
nr 457 Veera Sirg 
nr 458 Kalver Künnapuu 
nr 459 Rein Randver 
nr 460 Janno Reiljan 
nr 461 Margus Leivo 
nr 462 Arno Sild 
nr 463 Elmar-Johannes Truu 
nr 464 Jüri Konrad 
nr 465 Aive Kolsar 
nr 466 Kalli Uibokand 
nr 467 Rein Peedumäe 
nr 468 Lenhard Ermel 
nr 469 Kalev Kreegipuu 
nr 470 Jaanus Männik 
nr 471 Andres Varik 
nr 472 Riho Erismaa 
nr 473 Ulvi Järvemets 
nr 474 Erni Metsal 
nr 475 Ants Järvesaar 
nr 476 Meida Vaarik 

nr 477 Eduard Jaansen 
nr 478 Ulrika Hurt 
nr 479 Karel Tölp 
 
Üksikkandidaat 
nr 480 Ivan Tsvetkov 
 
Erakond Isamaaliit 
nr 481 Andres Herkel 
nr 482 Liisa-Ly Pakosta 
nr 483 Mart Aare 
nr 484 Maike Parve 
nr 485 Indrek Sei 
nr 486 Helen Hääl 
nr 487 Iivo Nei 
nr 488 Tarmo Kruusimäe 
nr 489 Kaie Josing 
nr 490 Olavi-Jüri Luik 
nr 491 Toivo Jürgenson 
nr 492 Toomas Tõniste 
nr 493 Sirje Kiin 
nr 494 Aleksander Ikonnikov 
nr 495 Mihkel Pärjamäe 
nr 496 Toivo Kallas 
nr 497 Anna-Greta Gutman 
nr 498 Margus Veisveer 
nr 499 Viido Polikarpus 
nr 500 Peeter Laane 
nr 501 Dajan Ahmet 
nr 502 Lagle Parek 
nr 503 Lauri Vahtre 
nr 504 Mari-Ann Kelam 
nr 505 Kadri Jäätma 
nr 506 Matti Tarum 
nr 507 Andres Uibo 
nr 508 Toomas Klasen 
nr 509 Aleksei Gorbatšjov 
nr 510 Ellen Kapp 
nr 511 Erik Loide 
nr 512 Arvo Vallikivi 
nr 513 Tunne-Väldo Kelam 
nr 514 Jaana Padrik 
nr 515 Kaul Nurm 
nr 516 Toomas Välimäe 
nr 517 Marika Õispuu 
nr 518 Tamo Vahemets 
nr 519 Jüri Vallsalu 
nr 520 Meelis Mettus 
nr 521 Villu Karu 
nr 522 Agu Laius 



 6 

nr 523 Rene Truber 
nr 524 Aivar Põldvee 
nr 525 Sulev Valdmaa 
nr 526 Meelis Rihkrand 
nr 527 Mart Nutt 
nr 528 Toomas Takkis 
nr 529 Erki Tamm 
nr 530 Andres Ammas 
nr 531 Kaido Kaasik 
nr 532 Leonardo-Aleksander Laesson 
nr 533 Mati Mandel 
nr 534 Toivo Hein 
nr 535 Aare Tamm 
nr 536 Mart Laar 
nr 537 Jaanus Reisner 
nr 538 Mihkel Juhkami 
nr 539 Margus Jaago 
nr 540 Toivo Hallik 
nr 541 Algur Kaerma 
nr 542 Leho Karjus 
nr 543 Maie Orav 
nr 544 Aimar Altosaar 
nr 545 Vallo Reimaa 
nr 546 Enno Vinni 
nr 547 Sirje Jõemaa 
nr 548 Meelis Goldberg 
nr 549 Avo Kiir 
nr 550 Tõnu Lont 
nr 551 Juri Jurkevitš 
nr 552 Mariana Väli 
nr 553 Joel Guljavin 
nr 554 Helir-Valdor Seeder 
nr 555 Mihhail Feštšin 
nr 556 Erno Ilsen 
nr 557 Kalju Kertsmik 
nr 558 Heiki Raudla 
nr 559 Jaan Leetsar 
nr 560 Teet Hanschmidt 
nr 561 Jaanus Lohur 
nr 562 Aldo Tamm 
nr 563 Riho Männik 
nr 564 Jaan Tammsalu 
nr 565 Ants Paju 
nr 566 Joel Luhamets 
nr 567 Kalle Jürgenson 
nr 568 Jüri Tomson 
nr 569 Aare Anderson 
nr 570 Taisto Liivandi 
nr 571 Tiit Hilpus 
nr 572 Anneli Korela 

nr 573 Kalle Piiskoppel 
nr 574 Viivi Tuhkanen 
nr 575 Tõnis Lukas 
nr 576 Peeter Tulviste 
nr 577 Parvel Pruunsild 
nr 578 Jüri Kõre 
nr 579 Lembit Kalev 
nr 580 Merle Jääger 
nr 581 Margus Tsahkna 
nr 582 Meelis Niinepuu 
nr 583 Tiina Eier 
nr 584 Väino Peets 
nr 585 Andres Kõiv 
nr 586 Ermo Kruuse 
nr 587 Tõnis Mark 
nr 588 Jüri Kaver 
nr 589 Ilmar Haak 
nr 590 Valev Elerand 
nr 591 Tiina Paasik 
nr 592 Üllar Kask 
nr 593 Jüri Adams 
nr 594 Jaan Leppik 
nr 595 Jüri Pallo 
nr 596 Trivimi Velliste 
nr 597 Urmas Viilma 
nr 598 Tarmo Loodus 
nr 599 Jüri Kask 
nr 600 Annely Akkermann 
nr 601 Ado Viik 
nr 602 Jüri Pere 
nr 603 Lembit Künnapas 
nr 604 Enn Rähn 
nr 605 Jaanus Torrim 
 
Eesti Sotsiaaldemokraatlik 
Tööpartei 
nr 606 Tiit Toomsalu 
nr 607 Sirje Kingsepp 
nr 608 Katre-Liis Ojamaa 
nr 609 Henn Reinola 
nr 610 Enn Ehala 
nr 611 Helmut Jürgenson 
nr 612 Uno Sepp 
nr 613 Katrin Sepp 
nr 614 Kalju Hermann 
nr 615 Malle Salupere 
nr 616 Aado Kuhlap 
nr 617 Lembit Miil 
 



 7 

Üksikkandidaat 
nr 618 Aleksei Kolpakov 
 
Üksikkandidaat 
nr 619 Aino Värbu 
 
Eestimaa Ühendatud Rahvapartei 
nr 620 Anatoli Jegorov 
nr 621 Vladimir Ivanov 
nr 622 Vladimir Vaingort 
nr 623 Nikolai Solovei 
nr 624 Juri Poljakov 
nr 625 Lembit Annus 
nr 626 Aleksei Mazalov 
nr 627 Jüri Poobus 
nr 628 Zaven Bozikjan 
nr 629 Aleksandr Plotkin 
nr 630 Sergei Sergejev 
nr 631 Vladimir Afanasjev 
nr 632 Aleksei Semjonov 
nr 633 Aleksandr Bessedin 
nr 634 Nadežda Karjagina 
nr 635 Vladimir Parol 
nr 636 Peep Sarapuu 
nr 637 Valeri Grigorenko 
nr 638 Dmitri Izotov 
nr 639 Valeri Ivanov 
nr 640 Juri Prokopenko 
nr 641 Ljudmila Tulina 
nr 642 Jevgeni Tomberg 
nr 643 Juri Beljajev 
nr 644 Olga Sergejeva 
nr 645 Vladimir Skrobot 
nr 646 Lilia Drozdova 
nr 647 Sergei Jürgens 
nr 648 Aleksei Gaidajenko 
nr 649 Ivan Vink 
nr 650 Sergei Sinjagin 
nr 651 Viktor Boikov 
nr 652 Georgi Bõstrov 
nr 653 Boriss Slepikovski 
nr 654 Andrei Arjupin 
nr 655 Ants Raudla 
nr 656 Jevgeni Luštšikov 
nr 657 Leo Repponen 
nr 658 Niina Netšajeva 
nr 659 Lidia Strepetova 
nr 660 Leonid Tšuprina 
nr 661 Svetlana Orgmets-Brusnigina 
nr 662 Olev Orgmets 

nr 663 Svetlana Hoop 
nr 664 Nadežda Treffner 
nr 665 Aleksander Krupenski 
nr 666 Jevgenia Haponen 
nr 667 Juri Šepel 
nr 668 Andrei Zarenkov 
nr 669 Irina Tomberg 
nr 670 Julia Dmitrijeva 
nr 671 Hanon Barabaner 
nr 672 Viktor Andrejev 
nr 673 Valentin Gnezdilov 
nr 674 Nikolai Kutašov 
nr 675 Genadi Afanassjev 
nr 676 Vjatšeslav Ivanov 
nr 677 Viktor Malõgin 
nr 678 Arvet Pent 
nr 679 Galina Štšerbakova 
nr 680 Natalja Rõbinskaja 
nr 681 Valentina Jefimtšenko 
nr 682 Katrin Õmblus 
nr 683 Roman Prjanitsnikov 
nr 684 Oksana Maksimova 
nr 685 Jüri Kuzmin 
nr 686 Zoja Linnas 
nr 687 Nikolai Netšajev 
nr 688 Antonina Truškova 
nr 689 Aleksei Zõbin 
nr 690 Aleksandr Ventšikov 
nr 691 Gennadi Sõštšikov 
nr 692 Jakov Šlenduhhov 
nr 693 Olga Kereketkina 
nr 694 Leonti Kromonov 
nr 695 Vjatšeslav Krivošei 
nr 696 Aleksandr Kuptšenkov 
nr 697 Artur Politanov 
nr 698 Viktor Klotško 
nr 699 Aleksandr Lobanov 
nr 700 Vladimir Bahmatov 
nr 701 Gennadi Zalekešin 
nr 702 Svetlana Proškina 
nr 703 Valentina Frunze 
nr 704 Aleksandr Makovei 
nr 705 Georgi Nikolajev 
nr 706 Vladimir Drozdov 
nr 707 Igor Jallai 
nr 708 Jaak Metsalu 
nr 709 Juri Podgornõi 
nr 710 Nadežda Selivjorstova 
nr 711 Aleksander Artjušihin 
nr 712 Nurija Zaripova 



 8 

nr 713 Silvi Mets 
nr 714 Aleksandr Pogodin 
nr 715 Aleksander Petrov 
nr 716 Marijam Rannak 
nr 717 Gennadi Vereštšagin 
nr 718 Jelena Berezina 
nr 719 Vjatšeslav Makaronski 
nr 720 Natalja Ljašok 
nr 721 Galina Smirnova 
nr 722 Georgi Dedov 
nr 723 Jelena Leetmaa 
nr 724 Viktor Jürgens 
nr 725 Jüri Kolossov 
 
Üksikkandidaat 
nr 726 Aado Luik 
 
Üksikkandidaat 
nr 727 Edgar-Julius Pruks 
 
Eesti Reformierakond 
nr 728 Rein Lang 
nr 729 Tatjana Muravjova 
nr 730 Toivo Ninnas 
nr 731 Anders Tsahkna 
nr 732 Henn Sarv 
nr 733 Peeter Lepp 
nr 734 Katrin Krumm 
nr 735 Erik Salumäe 
nr 736 Erki Korp 
nr 737 Taavi Rõivas 
nr 738 Signe Kivi 
nr 739 Jürgen Ligi 
nr 740 Sergei Ivanov 
nr 741 Kristen Michal 
nr 742 Ülle Rajasalu 
nr 743 Kalev Kukk 
nr 744 Ruth Martin 
nr 745 Maaja Kallast 
nr 746 Vladislav Reznitšenko 
nr 747 Rain Pilve 
nr 748 Valeri Vorontsov 
nr 749 Mati Eliste 
nr 750 Urmas Paet 
nr 751 Maret Maripuu 
nr 752 Keit Pentus 
nr 753 Raivo Järvi 
nr 754 Ivo Saarma 
nr 755 Matti Martinson 
nr 756 Aleksandr Dormidontov 

nr 757 Tarmo Vaik 
nr 758 Vladlen Žitin 
nr 759 Valdek Mikkal 
nr 760 Siim Kallas 
nr 761 Paul-Eerik Rummo 
nr 762 Rain Rosimannus 
nr 763 Leino Mägi 
nr 764 Eero Plamus 
nr 765 Andre Sepp 
nr 766 Enn Sau 
nr 767 Ott Kasuri 
nr 768 Arvo Pärniste 
nr 769 Vello Jõgisoo 
nr 770 Tarmo Klaar 
nr 771 Igor Radkin 
nr 772 Aare Heinvee 
nr 773 Orm Valtson 
nr 774 Andres Lipstok 
nr 775 Jaanus Tamkivi 
nr 776 Andres Onemar 
nr 777 Kalev Kallemets 
nr 778 Jüri Ojasoo 
nr 779 Tõnu Viherpuu 
nr 780 Üllar Padari 
nr 781 Anton Teras 
nr 782 Tõnu Seil 
nr 783 Märt Rask 
nr 784 Ivi Eenmaa 
nr 785 Matti Jõe 
nr 786 Uno Õunapuu 
nr 787 Priit Verlin 
nr 788 Aivar Part 
nr 789 Ants Leemets 
nr 790 Andres Jaadla 
nr 791 Rein Aidma 
nr 792 Kristiina Ojuland 
nr 793 Aleksandr Apolinsky 
nr 794 Ants Liimets 
nr 795 Svetlana Bogdanova 
nr 796 Priit Palmet 
nr 797 Igor Sumarok 
nr 798 Igor Solomkin 
nr 799 Bruno Uustal 
nr 800 Tiit Vähi 
nr 801 Peep Aru 
nr 802 Andres Taimla 
nr 803 Tauno Tuula 
nr 804 Tõnis Kõiv 
nr 805 Harri Lepamets 
nr 806 Ülo Köst 



 9 

nr 807 Kalev Aun 
nr 808 Tõnu Juul 
nr 809 Jaan Mätas 
nr 810 Urmas Sisask 
nr 811 Tiit Maisa 
nr 812 Toomas Tein 
nr 813 Igor Gräzin 
nr 814 Viktor Svjatõšev 
nr 815 Urmas Kruuse 
nr 816 Mart Joosep 
nr 817 Hillar Hänilane 
nr 818 Pavel Kostromin 
nr 819 Tiit Tamm 
nr 820 Katrin Saar 
nr 821 Uno Ainsoo 
nr 822 Andrus Ansip 
nr 823 Margus Hanson 
nr 824 Helmer Jõgi 
nr 825 Laine Jänes 
nr 826 Hele Everaus 
nr 827 Erik Pallase 
nr 828 Verni Loodmaa 
nr 829 Oleg Nesterenko 
nr 830 Väino Kull 
nr 831 Silver Meikar 
nr 832 Toomas Savi 
nr 833 Mait Klaassen 
nr 834 Meelis Atonen 
nr 835 Meelis Mälberg 
nr 836 Tiit Tõnts 
nr 837 Aivar Nigol 
nr 838 Mart Vardja 
nr 839 Inge Hirmo 
nr 840 Indrek Katušin 
nr 841 Ilmar Sild 
nr 842 Enn Sokk 
nr 843 Väino Linde 
nr 844 Margus Allikmaa 
nr 845 Toomas Vilosius 
nr 846 Elmar Lepp 
nr 847 Mati Mettus 
nr 848 Riina Müürsepp 
nr 849 Vello Järvesalu 
nr 850 Vladimir Klevtsov 
nr 851 Väino Hallikmägi 
nr 852 Taimi Vilgas 
 
 
 

Ühendus Vabariigi Eest - Res 
Publica 
nr 853 Juhan Parts 
nr 854 Ken-Marti Vaher 
nr 855 Elle Kull 
nr 856 Andres Kork 
nr 857 Kristina Tauts 
nr 858 Avo Üprus 
nr 859 Vladimir Masterov 
nr 860 Ando Keskküla 
nr 861 Dmitri Budõlin 
nr 862 Heino Kiik 
nr 863 Tõnis Palts 
nr 864 Sven Sester 
nr 865 Tiit Matsulevitš 
nr 866 Toomas Tauts 
nr 867 Indrek Raudne 
nr 868 Ago-Endrik Kerge 
nr 869 Arvi Altmäe 
nr 870 Jüri Trei 
nr 871 Kaari Sillamaa 
nr 872 Valentina Bassova 
nr 873 Ewe Kaselaan 
nr 874 Koit Toome 
nr 875 Olav Aarna 
nr 876 Urmas Reinsalu 
nr 877 Siim-Valmar Kiisler 
nr 878 Margus Metstak 
nr 879 Anneli Heinsoo 
nr 880 Imre Rammul 
nr 881 Anneli Kommer 
nr 882 Hannes Lintrop 
nr 883 Urmas Välbe 
nr 884 Eve Viilup 
nr 885 Taavi Veskimägi 
nr 886 Henn Pärn 
nr 887 Ülo Vooglaid 
nr 888 Rein Otsason 
nr 889 Mart Tilk 
nr 890 Reet Roos 
nr 891 Rein Riga 
nr 892 Anti Tammeoks 
nr 893 Ero Liivik 
nr 894 Ardi Paul 
nr 895 Art Kuum 
nr 896 Olav Eensalu 
nr 897 Artur Raidmets 
nr 898 Siiri Sisask 
nr 899 Olari Taal 
nr 900 Inga Kupp 



 10 

nr 901 Jaanus Valk 
nr 902 Alar Schönberg 
nr 903 Ülo Tuulik 
nr 904 Imre Sooäär 
nr 905 Bruno Pao 
nr 906 Tarmo Pikner 
nr 907 Arvo Ninn 
nr 908 Marko Pomerants 
nr 909 Anne Nõgu 
nr 910 Urmas Tamm 
nr 911 Katrin Kuusik 
nr 912 Sven Kesler 
nr 913 Villu Kinks 
nr 914 Ain Suurkaev 
nr 915 Hirvo Surva 
nr 916 Ants Pauls 
nr 917 Erika Kruup 
nr 918 Nikolai Golubev 
nr 919 Nelli Kalikova 
nr 920 Sergei Missenjov 
nr 921 Kristi Klaamann 
nr 922 Peeter Kaldur 
nr 923 Tiit Salvan 
nr 924 Natalia Muhina 
nr 925 Katri Raik 
nr 926 Andres Jalak 
nr 927 Jaanus Rahumägi 
nr 928 Tiina Oraste 
nr 929 Tiiu Männiste 
nr 930 Jüri Ellram 
nr 931 Lembit Kruuse 
nr 932 Raivo Raja 
nr 933 Leonhard Soom 
nr 934 Jaak Sulg 
nr 935 Andres Vinni 
nr 936 Tõivelemb Kivikas 
nr 937 Tarmo Leinatamm 
nr 938 Kalev Vapper 
nr 939 Urmas Tartes 
nr 940 Kaja Kivi 
nr 941 Anti Orav 
nr 942 Väino Tuhkanen 
nr 943 Ain Saviauk 
nr 944 Silvi-Silja Koemets 
nr 945 Aivar Pintsaar 
nr 946 Jaan Elgula 
nr 947 Teet Jagomägi 
nr 948 Urmo Kööbi 
nr 949 Ene Ergma 
nr 950 Eiki Berg 

nr 951 Urmas Aunin 
nr 952 Ago Markvardt 
nr 953 Anneli Kannus 
nr 954 Peeter Laurson 
nr 955 Marge Valdmann 
nr 956 Mihhail Lotman 
nr 957 Hannes Võrno 
nr 958 Kurmet Müürsepp 
nr 959 Marko Mihkelson 
nr 960 Arne Tilk 
nr 961 Ülo Tulik 
nr 962 Jaanus Barkala 
nr 963 Rein Ansip 
nr 964 Tiit Niilo 
nr 965 Siiri Toomik 
nr 966 Leo Kütt 
nr 967 Olev Tomson 
nr 968 Külvar Mand 
nr 969 Olavi Rinne 
nr 970 Aivar Õun 
nr 971 Ela Tomson 
nr 972 Kai Mäeleht 
nr 973 Jaanus Luberg 
nr 974 Madis Veskimägi 
nr 975 Randar Lohu 
nr 976 Marek Kukk 
nr 977 Raul Sarandi 
 
Üksikkandidaat 
nr 978 Kalju Mätik 
 
Eesti Kristlik Rahvapartei 
nr 979 Ülle Kalvik 
nr 980 Lembit Ida 
nr 981 Kersti Remmel 
nr 982 Ilve-Teisi Remmel 
nr 983 Irina Stelmach 
nr 984 Tiina Mägi 
nr 985 Rein Parkja 
nr 986 Aldo Vinkel 
nr 987 Ilmar Tomusk 
nr 988 Veikko Võsu 
nr 989 Jaanus Betlem 
nr 990 Riina Aasa 
nr 991 Allan Helde 
nr 992 Peeter Vikman 
nr 993 Kaalep Koppel 
nr 994 Valter Rooso 
nr 995 Tõnu Paju 
nr 996 Mati Tiiter 



 11 

nr 997 Arne Kuum 
nr 998 Allan Lilleorg 
nr 999 Oleg Pronin 
nr 1000 Peeter Alvre 
nr 1001 Taavi Palm 
nr 1002 Aarand Roos 
nr 1003 Toivo Teekel 
nr 1004 Ago Rand 
nr 1005 Peeter Randmäe 
nr 1006 Anne Aas 
nr 1007 Juhan Adler 
nr 1008 Jaan Nurm 
 
Üksikkandidaat 
nr 1009 Kaarel Jaak Roosaare 
 
Üksikkandidaat 
nr 1010 Astrid Koppel 
 
Eesti Iseseisvuspartei 
nr 1011 Peeter Paemurru 
nr 1012 Raul Sepper 
nr 1013 Jaak Mets 
nr 1014 Vello Leito 
nr 1015 Kristjan Paemurru 
nr 1016 Jüri Süldre 
nr 1017 Hille Simm 
nr 1018 Jüri Žukov 
nr 1019 Valdek Põld 
nr 1020 Govert Melits 
nr 1021 Kalev Kartau 
nr 1022 Peeter Matt 
nr 1023 Raiko Tutt 
nr 1024 Elmur Rikmann 
nr 1025 Olavi Tutt 
nr 1026 Valter Sääsk 
nr 1027 Enn Kaljo 
nr 1028 Peeter Saal 
nr 1029 Hando Põldmäe 
nr 1030 Erlend Lõwi 
nr 1031 Jüri Novikov 
nr 1032 Rutti Soomets 

nr 1033 Monika Part 
nr 1034 Sergei Astašev 
nr 1035 Ants Aaman 
nr 1036 Tõnis Tulp 
nr 1037 Argo Loo 
nr 1038 Kalev Külv 
nr 1039 Aivo Porkon 
nr 1040 Mai Eha 
nr 1041 Henry-David Varema 
nr 1042 Piia Paemurru 
nr 1043 Tõnu-Reinhold Salo 
nr 1044 Lembit Reimal 
nr 1045 Leo Tammiksaar 
nr 1046 Kaido Nõmmik 
nr 1047 Andres Pinka 
 
Üksikkandidaat 
nr 1048 Eino Paju 
 
Üksikkandidaat 
nr 1049 Rein Haggi 
 
Vene Erakond Eestis 
nr 1050 Alfrida Liivak 
nr 1051 Dmitri Linter 
nr 1052 Pavel Kirillov 
nr 1053 Aleksei Demitšev 
nr 1054 Igor Pissarev 
nr 1055 Irina Budrik 
nr 1056 Stanislav Tšerepanov 
nr 1057 Lilia Bespalova 
nr 1058 Nikolai Maspanov 
nr 1059 Niina Poprošalova 
nr 1060 Aleksei Ostrovski 
nr 1061 Larissa Võbornaja 
 
Üksikkandidaat 
nr 1062 Hasso Nurm 
 
Üksikkandidaat 
nr 1063 Aleksander Raag  

 
 
 
 
 
Heiki Sibul 
Vabariigi Valimiskomisjoni 
esimees 


